


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 29 de Agosto del 2018		No.Orden:2018390/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA PENITENCIARIA DE OCCIDENTE	-	-
30	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.68	\$20.40
40	Cada Uno	UNION EMT DE 3/4"	\$0.40	\$16.00
1000	Metro	CABLE THHN No. 8 AWG, COLOR BLANCO	\$1.40	\$1,400.00
4	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 4 º CON CABEZA	\$0.60	\$2.40
10	Cada Uno	POLIN º DE º CHAPA 14	\$24.15	\$241.50
9	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 1/16", 2Mt X 1 Mt., PLIEGO	\$29.95	\$269.55
10	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA DE 3 X 1 YARDA, CALIBRE #24, PLIEGO	\$17.50	\$175.00
4	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3" TIPO PESADO	\$115.00	\$460.00
100	Cada Uno	PERNO ANCLA 1/4" X 2 1/4"	\$0.50	\$50.00
240	Metro	CABLE THHN NO 4/0	\$16.48	\$3,955.20
60	Cada Uno	UNION EMT 1/2"	\$0.35	\$21.00
15	Metro	CORAZA GALVANIZADA DE 3/4"	\$1.95	\$29.25
8	Cada Uno	CONECTOR EMT DE 3"	\$4.90	\$39.20
120	Metro	CABLE THHN NO 3/0	\$13.26	\$1,591.20
40	Metro	CABLE THHN No. 1/0	\$8.65	\$346.00
3	Cada Uno	DADO TERMICO DE 60 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$11.95	\$35.85
100	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4"	\$0.10	\$10.00
40	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR METALICA	\$0.55	\$22.00
11	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 DE POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$4.25	\$46.75
8	Cada Uno	TUBO EMT DE 1 1/2" X 3 METROS	\$25.90	\$207.20
8	Cada Uno	UNION EMT XE 1 1/2"	\$1.25	\$10.00
14	Pie	CINCHO BANDIT DE 3/4"	\$1.10	\$15.40
100	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT DE 1 1/2"	\$0.30	\$30.00
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2 X 8MM	\$0.04	\$4.00
4	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE 1/2"	\$0.11	\$0.44
15	Cada Uno	ABRAZADERA STRUT DE 3"	\$1.80	\$27.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, MONOFASICA, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$15.90	\$15.90
1500	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR BLANCO	\$0.95	\$1,425.00
1100	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR VERDE	\$0.50	\$550.00
8	Cada Uno	CONECTOR DE PRESION DE 1 1/2"	\$1.75	\$14.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$22.30	\$22.30
1	Cada Uno	RIEL STRUT DE 1 5/8 X 13/16 X 3 MTS	\$14.50	\$14.50
3	Cada Uno	TERMINAL DE OJO PARA THHN NO. 3/0	\$3.80	\$11.40
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 24 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 V. NEMA 1 IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$76.00	\$76.00
2	Cada Uno	CAJA TÉRMICA DE 32 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 V. NEMA 1 IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$110.00	\$220.00
3	Cada Uno	DADO TERMICO DE 15 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$10.90	\$32.70

